UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày    tháng 11 năm 2021

V/v chuyển đơn của ông

Đặng Quang Đương

                       Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Ông Đặng Quang Đương (địa chỉ: Thôn Xuân An, xã Nghĩa Hà, thành

phố Quảng Ngãi) có Đơn xin cứu xét đề ngày 09/11/2021 gửi đến Chủ tịch
UBND tỉnh về việc đề nghị giải quyết khó khăn.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Đơn nêu trên của ông Đặng Quang Đương đến UBND thành phố

Quảng Ngãi để chỉ đạo, giải quyết theo thẩm quyền và có văn bản trả lời cho
công dân theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Ông Đặng Quang Dương (thay báo tin);
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu VT, KGVXbthm669

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-11-15T16:07:13+0700

		2021-11-15T16:38:49+0700

		2021-11-15T16:38:49+0700

		2021-11-15T16:38:49+0700

		2021-11-15T16:40:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!